SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

          PORTARIA Nº 4233/2012

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 040489/2012,

RESOLVE

           Alocar 20 (vinte)  horas da carga horária  semanal  da servidora  TERESA

CRISTINA BORDALLO FARIAS, ocupante do cargo de Professor de Ensino Superior,

lotada no Instituto de Ciências da Saúde, para a Coordenação Geral do Projeto RUTE,

como  representante  desta  Universidade,  para  organizar  as  Ações  de  Educação

Permanente em Saúde, junto ao Ministério da Ciência e Tecnologia, a partir de 1º de

novembro de 2012.

                 Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 19 de novembro de 2012.

Edson Ortiz de Matos
Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
	          PORTARIA Nº 4233/2012
	Edson Ortiz de Matos